non recipiendo nullasq; Melior, appellationes,
ac eorum privilegia, favendo ac promissis
patrii Jurgelby, vel Jurgelby, Euzoni by
Jurgelby, fatali, Jurgelby, Jurgelby
belle Conventione, ac alij Jurgelby, et
defensy, non subterfugendo nec modo quo
vis evadendo hac sua p[re]sentia personali
recognoscere ad p[re]missa omnia mediant

Eadem FACIUNSKIM CONIUGI BUS ROBORAT:

Comparens personaliter Coram officio et Actis
p[re]sentis Cathed[ra] Capitani Prem[ia] Lien Troia Cathe
drina in obitu Morsitynowa cum quodam Stanisla
de Raubovico Morsityn Torbuni Jendomireny
Conjouis d[omi]n[us] Uelua, sana mente et cogite
re Exsters a Jervis district by Jure by Jurgelby
by Jurgelby proprijs et incompeten[ti] redem[ti]
p[re]sentis N[ost]ri Cathed[ra] Capitani Prem[ia] Lien Ja
n[is] choni quo ad actum hunc attinet se cum
Jurgelby, ac bonis suis generaliter omnibus
toto h[ab]itu et gravate in oppor[un]do atq; sub
vendo p[re]sentem libere publice ac p[er] exp[re]s
sam recognovit quia ip[s]a deest Jurgelby
Jurgelby in obitu bonis suis generaliter omnibus
summiq; pecuniarijs quibus habet et
habendis inscribit obligat p[re]sentis Jurgelby
Cathed[ra] manna le Manua le p[re]sentis Jurgelby
Jurgelby et Marij Robelium Andrei Jurgelby
Jurgelby et Ann[is] B[er]thuzan con Jurgelby
Legitimum in eorum Jurgelby roborat
Cathed[ra] manna le Manua le p[re]sentis Jurgelby

1205

1770

scripto Contentarum de admodum illis hinc
 Premissis Galche hodie in actu Contenta
 confecta conscripta dante manu sui Regis
 seu Imperatoris sub scripta, in omnibus et singulis
 eisdem scriptis Conditionibus, paribus, clausulis,
 articulis, vado Ligamentis, et nexibus generis
 universis firmiter Eiusdem Imperatoris hinc Coniugibus
 eorumque posteris tenere Complere Exequi ac in
 omnia hinc observare, omnibus et singulis illis
 Contentis tam in toto quam in parte totius quodvis
 opus fuerit satisfecere. Singulum scriptum ma
 nuale ad Inscriptionem scripti Robertatoris et In
 scriptionem scripti Robertatoris ad predictum
 scriptum Russum in toto referendo ad quod ob
 dit summa Trecentorum Coronarum per
 eandem Regiam aut illis posteris pro
 his Imperatoris hinc Coniugibus sine ipsius successo
 ribus ob non completa Contenta
 scripti omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto totius quodvis opus fuerit ad sol
 vandam suam hinc ad quod quidem vado
 modo scripto ad solvendum successores ac
 realia principalia ex Contentis scripti ma
 nualis, eiusque non completa Contenta
 Citata Existens Morata Regis Grosu Ca
 thevera in ortho Morata nova sine illis
 posteris ad Instauram promissum No
 bilium Arvid Imperatoris hinc et Arvid Be
 sturans hinc Coniugum legitime aut
 illorum successores ad officium scripti Ca
 streng Casperum hinc hinc Ex hinc re
 tu scripto quo ad respondendum
 # Sexaginta Spectat